关于陈诚等同志职务职级任免的通知

局机关各处室、局直各单位：

    经研究决定：

陈诚同志任局工程运行管理与调度处处长（试用期一年），免去其水资源管理处副处长职务；

陈建飞同志任局河湖长制工作处处长（试用期一年），免去其规划计划与科技信息处副处长职务、二级主任科员职级;
岳喜磊同志任局办公室副主任（试用期一年），免去其一级科员职级；

李辉同志任市河湖治理和水资源管理中心副主任（试用期一年），免去其市河湖治理和水资源管理中心蓝藻治理科科长职务；

赵欢同志任市水利工程管理中心副主任（试用期一年），免去其市水利发展和安全质量管理中心副主任职务；

华烨同志任市水利发展和安全质量管理中心副主任（试用期一年）；

邱雪寒同志任市河湖治理和水资源管理中心蓝藻治理科科长（试用期一年）；

    杨国良同志任局政策法规处（行政审批处）处长，免去其河湖长制工作处处长职务；

吴钢同志任市河湖治理和水资源管理中心副主任，免去其市水利工程管理中心副主任职务；

陆文伟同志晋升三级主任科员；
    陈秀芳同志晋升四级主任科员，免去其一级科员职级；

    钱盛斌同志晋升四级主任科员，免去其一级科员职级；

    熊仕焱同志晋升四级主任科员，免去其一级科员职级；
冯可同志晋升四级主任科员，免去其一级科员职级；
陈星华同志晋升四级主任科员，免去其一级科员职级；

免去李滨同志局政策法规处（行政审批处）处长职务；

免去张文斌同志局工程运行管理与调度处处长职务；

免去曹莉莉同志局办公室副主任职务；

免去张春同志市河湖治理和水资源管理中心副主任职务；

免去陈旭清同志市河湖治理和水资源管理中心副主任职务。

中共无锡市水利局党组

                                  2022年9月5日

  - 2 -
- 1 -